
Informācija par nomas objektu, nomas maksu un nomas izsoli: 

1. Nekustamā īpašuma: 

• Adrese: Pulka iela 3, Rīgā 

• Zemes kadastra apzīmējums: 0100 063 0029 

• Zemes kopējā platība – 31453 kv.m.: 

- Iznomājamā zemes platība – 50 kv.m.  

• Lietošanas mērķis: elektrouzlādes stacijas ierīkošanai 

2. Nomas un apsaimniekošanas maksa (bez PVN): 

2.1. Nomas maksa EUR/kWh = A + B + C, kur: 

 

A - Nord Pool Spot biržas LV zonas vidējā mēneša cena, EUR/kWh bez PVN; 

B - Sadales sistēmas operatora (SSO) un obligātās iepirkuma komponentes (OIK) mainīgā tarifa 

daļa, EUR/kWh bez PVN atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem; 

C - Iznomātāja uzcenojums, EUR/kWh bez PVN (ne mazāk kā 0.0180 EUR/kWh bez PVN). 

 

2.2. Papildus nomas maksai iznomātājs apmaksā apsaimniekošanas maksu (kas ietver šo 

stāvvietu uzkopšanu un apsaimniekošanu - atkritumu savākšanu, sniega tīrīšanu, zāles 

pļaušanu u.tml.) – ne mazāk kā 0,16 EUR/kv.m. bez PVN mēnesī.  

2.3. Iznomātājam ir tiesības vienu reizi 12 (divpadsmit) mēnešu laikā paaugstināt Nomas 

maksas “C” komponenti un/vai apsaimniekošanas maksu par 5 (pieciem) vai vairāk 

procentiem, bet tas nedrīkst pārsniegt Saskaņotā patēriņa cenu indeksa pārmaiņas 

vidēji 12 (divpadsmit) mēnešos pret iepriekšējiem 12 (divpadsmit) mēnešiem Latvijas 

Republikā, kas norādītas Latvijas Republikas Centrālās Statistikas pārvaldes mājas 

lapā www.csp.gov.lv. Ja Saskaņotais patēriņa cenu indekss ir mazāks par 5% (pieciem 

procentiem), tad Iznomātājs ir tiesīgs paaugstināt Nomas maksas “C” komponenti 

un/vai apsaimniekošanas maksu ne vairāk kā par 5% (pieciem procentiem). 

 

3. Pretendentam jāiesniedz piedāvājums par Nomas maksas “C” komponenti 

(EUR/kWh bez PVN) un apsaimniekošanas maksu (EUR/kvm bez PVN). 

Piedāvātajai Nomas maksas “C” komponentei un apsaimniekošanas maksai 

jāpārsniedz izsolē noteiktās minimālās maksas. Pretendentu piedāvājumu 

salīdzināšanā tiks pieņemts, ka mēnesī tiks patērēti 500kWh un apsaimniekoti 

50kvm zemes platības. T.i. Pretendenta piedāvājums = 500Kwh x “C” komponente 

(eur/kWh bez PVN) + 50kvm x apsaimniekošanas maksa (eur/kvm bez PVN). 
  

4. Iznomāšanas termiņš: 

• 10 gadi 

5. Īpašie nosacījumi 

✓ Nomnieks par saviem līdzekļiem apņemas nodrošināt elektrokabeļa un 

saistošās elektroapgādes sistēmas izbūvi no pieslēguma vietas līdz 

elektrotransporta uzlādes stacijas pieslēguma vietai; 

✓ Nomnieks par saviem līdzekļiem nodrošina elektroenerģijas pieslēgumam 

nepieciešamo komercuzskaites/kontroluzskaites mēraparātu  un tā 

ierīkošanu; 

✓ Nomniekam ir tiesības (iepriekš saskaņojot ar iznomātāju) izstrādāt 

satiksmes organizācijas shēmu un veikt Latvijas valsts standarta LVS 77 

"Ceļa zīmes" (1., 2., un 3.daļa) spēkā esošajai redakcijai atbilstošu ceļa 

zīmju – Nr.537 “Stāvvieta” ar papildzīmēm Nr.805, 806 vai 807 “Darbības 

zona”, Nr.860 “Tikai elektromobiļu uzlādei”, Nr.840 “Stāvēšanas laiks” 

uzstādīšanu un autostāvvietu horizontālo krāsojumu Laukumā un 

elektrotransporta uzlādes stacijai / stacijām pieguļošajās autostāvvietās; 

✓ Nomniekam ir tiesības iznomātajā teritorijā un, ja nepieciešams 

pieguļošajā teritorijā, uzstādīt savas videonovērošanas ierīces, ierīču 



uzstādīšanas vietās veicot strāvas un interneta kabeļu izvadi un, ja 

nepieciešams papildu izbūvi; 

✓ Nomnieks nomas līguma darbības laikā pēc nepieciešamības izvērtē cieto 

segumu atbilstību ģeoloģiskajiem apstākļiem un citām drošības prasībām 

un nepieciešamības gadījumā veic to nomaiņu. 

 

6. Nomas objekta izsole:  

6.1. Veids: 

6.1.1. Rakstiskā izsole: 

• Izsoles norises kārtība: 

- Nomas objekta apskate: 

Zeme Pulka ielā 3, Rīgā 

No 2023. gada 1. decembra iznomātāja 

pārstāvja klātbūtnē, apskati iepriekš piesakot 

pa tālruni 29236766 

- Nomas tiesību pretendentu pieteikšanās termiņš: 

✓ personīgi vai elektroniski iesniedzot līdz 

2023. gada 14. decembrim plkst. 13.00; 

- Pieteikuma iesniegšanas vieta: 

Paula Valdena iela 5, 5.03 kab., Rīgā, 

pirms iesniegšanas, sazinoties pa tālruni 

29373757 vai parakstītu ar drošu elektronisko 

parakstu un laika zīmogu iesūtot uz e-pasta 

adresi: ipasumi@rtu.lv  

- Reģistrēšanas kārtība: 

 iesniegšanas vai iesūtīšanas secībā 

- Atvēršanas kārtība: 

2023. gada 14. decembrī plkst. 13.10, 

P.Valdena ielā 5 – 5.03. kab., Rīgā 

• Nomas pieteikums/iesniegums (slēgtā aploksnē) 

vai iesūtīts elektroniski. 

                                              Pieteikumā/ iesniegumā norādīt: 

1. Fiziska persona - vārdu, uzvārdu, personas kodu, deklarētās dzīves 

vietas adresi, norēķinu rekvizītus – banku, konta Nr. 

2. Juridiska persona - nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko 

adresi, norēķinu rekvizītus – banku, konta Nr. 

3. Nomas tiesību pretendenta pārstāvja vārdu, uzvārdu un personas 

kodu (ja ir). 

4. Elektroniskā pasta adresi (ja ir). 

5. Nomas objektu, nekustamajam īpašumam arī adresi, kadastra 

apzīmējumu un platību. 

6. Nomas laikā plānotās darbības nomas objektā. 

7. Piedāvātais nomas maksas “C” komponentes apmērs _____ 

EUR/kWh bez PVN. 

8. Piedāvātais apsaimniekošanas maksas apmērs _____ 

EUR/kv.m bez PVN. 

6.2.  Pēc kārtas: pirmā izsole. 

 

7. Līguma slēgšanas kārtība: 

• Pusēm līgums jānoslēdz 7 (septiņu) dienu laikā 

pēc izsoles uzvarētāja paziņošanas mājaslapā 

mailto:ipasumi@rtu.lv

